

FAKTURA č. 1041019

Dátum dodania tovaru / služby (alebo dátum prijatia platie) 24.2.11

Dátum vystavenia / odoslania 24.2.11

Datum splatnosti 3.3.11

Forma úhrady PP

Príjemca: **ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU ZBOROV NAD BYSTRICOU**

Príjemca: **Jaroslava KATREŇČINOVA**

Príjemca: **ŠJ-MS**

Príjemca: **ONDREAŠOVÁ**

Príjemca: **ŠKOLNÁ 4, BYSTRICA**

Príjemca: **VRB 9-5**

Príjemca: **2227441-432/0200**

Príjemca: **3714944**

Príjemca: **SK 1020060448**

Príjemca: **3712165**

Príjemca: **7221661635**

Por. číslo	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Techn. jedn.	Cena za jednotku	Suma CELKOM	DPH %
<p>FAKTOURUJEME VÁM KOMBINOVANÉ VÁJENIA 210g a 60g + DPH 20%</p> <p>ŠKOLSKÁ JEDLEŇ PRI ZÁKLADNEJ ŠKOLE S MATERSKOU ŠKOLOU</p> <p>023 03 ZBOROV NAD BYSTRICOU č. 604</p> <p><i>[Signature]</i></p>						
Celkom podľa jednotlivých položiek dane				bez dane celkom:	18,90	
DPH %				DPH 20	3,78	
					22,68	EUR

JAROSLAVA KATREŇČINOVA
 PRÍJEMCA
 023 03 ZBOROV NAD BYSTRICOU č. 604
 IČO: 3714944
 DIČ: 1020060448

10.1.20
 19-31

FA
 Datum
 Datum
 Datum
 Form
 Per
 šiel
 ič
 D
 O
 D
 P
 P

Dodací list č.:

Dátum: 24. 2. 11
 Objednávka čís./zo dňa
 Tovar vyskladnený dňa
 Tovar odoslaný dňa
 Spôsob dopravy
 Miesto určenia

Odberateľ: ZBOROV

IČO dodávateľa: IČO odberateľa:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH	
				Za jednotku	Spolu
350	SI EPAČIE VAJCIA TRIEDENÉ KVALITY: A	210	6	0,09	18,90
	HMĽOSNÁ SKUPINA 3 TRVANLIVOSŤI 20-30 PRI TEPLOTE OD 5°C DO 15°C				
	FAKTURA				
Spolu DPH					3,48
Spolu					22,38

DPH 15%
 7+DPH 80%
 18,90
 3,48
 22,38
 15% 70%
 14 = 31,47

Ev. č. automobilu:
 Vyskladnil Jaroslava KATREŇCINOVÁ
 KAPPA
 Kontroloval 013 22 800 322
 IČO: 34714944 DIČ: 1020060448
 Podpis skladníka: SK1020060448

Zásielku prevziať
 SKOLE S MATERSKOU ŠKOLOU
 023 03 ZBOROV NAD BYSTRICOU č. 604
 Číslo OP
 Dátum, podpis a pečiatka